~,-
JUSTiÇA fEDERAL

Tflbunal Regional Federal da 1f Regi)o

JUSTiÇAFEDERALDEPRIMEIROGRAU
SEÇÃOJUDICIÁRIADOAMAPÁ

PREGÃOELETRÔNICOSRPN" 23/2014
PROCESSOADMINISTRATIVO N" 146/2014-JFAP

ATA DEREGISTRODE PREÇOSN" 61/2014

A UNIÃO, por intermédio da JUSTiÇA FEDERALDE PRIMEIRO GRAU NO AMAPÁ, inscrita no CNPJ
(MF) sob o n" 05.426.574/0001-40, situada na Rodovia Norte-sul, S/N, Infraero 11, Macapá/AP, CEP68.908-
911, representada pela Diretora do Foro, no uso de suas competências e nos termos do art. 15 da Lei nO
8.666/93, do Decreto nO7.892/2013, observadas, ainda, as demais normas legais aplicáveis, de acordo com
o resultado da classificação das propostas apresentadas no PREGÃO ELETRÔNICO SRP NO 23/2014 e
observadas as condições do edital que integra este instrumento de registro, RESOLVEregistrar os preços
cotados, relativamente aos serviços especificados no Anexo I do Pregão Eletrônico SRP nO23/2014, que
passa a fazer parte para todos os efeitos, desta ata, juntamente com a documentação e proposta de preços
apresentadas pelos licitantes classificados em primeiro lugar, por lote. Este instrumento não obriga a
Administração a firmar contratações nas quantidades estimadas, podendo ocorrer licitações especificas
para as contratações dos objetos, obedecida a legislação pertinente, sendo assegurada ao detentor do
registro a preferência na contratação, em igualdade de condições. A Administração designará o supervisor
da Seção de Compras e licitações como gerente para o acompanhamento dos preços registrados. Os
preços ofertados, especificações, quantidade estimada, empresas e representantes legais encontram
enunciados no anexo da presente ata. O presente registro terá a vigência de 12 (doze) meses, contados da
data de sua assinatura. A assinatura da presente ata implicará plena aceitação, por parte do fornecedor das
condições estabelecidas no edital da licitação e seus anexos. A ata será publicada em forma de extrato no
Diário Oficial da União, conforme disposto no parágrafo único, do artigo 61 da Lei nO8.666/93. Quaisquer
alterações somente poderão ser realizadas mediante termo aditivo formalizado entre as partes. Para
dirimir questões oriundas da presente ata, fica eleito o Foro Federal da Seção Judiciária do Amapá.

Macapá/AP, 16 de setembro de 2014.

Pnll(~
LlVIA C~NA MARQUES PERES
Juíza Fed I Diretora do Foro

PregãoEletrônico SRP23/2014 -Suprimento de Informática - W.R.COM.V fGYfAt,lA1'ttTICA LTDA-EP~/3

~,-
JUSTIÇAFEDERAL

Tnbunal Regional Federal da}1 Região

JUSTiÇAFEDERALDEPRIMEIROGRAU
SEÇÃOJUDICIÁRIADOAMAPÁ

ANEXO DA ATA DE REGISTRODEPREÇOSN" 61/2014

PREGÃD ELETRÔNICOSRPN" 23/2014
PROCESSOADMINISTRATIVO N" 146/2014

ESPECIFICAÇÃODO OBJETOEPREÇOSREGISTRADOS

EMPRESA:WR COMÉRCIODEMATERIAL DE INFORMÁTICA LTDA - EPP
CNPJ: 14.406.491/0001-80 INSCRiÇÃOESTADUAL: 79.S01.930
ENDEREÇO: Rua Uranos, 138S-A, - Sala 202 - Bairro: Olaria - Rio de Janeiro-FU CEP: 21.060-07C
FONE/FAX: (21)3936-1437
E-MAl L: comercial@wrcomercio.com{wr.comercio.info@gmail.com
REPRESENTANTE LEGAL: RODRIGO MARQUES MESQUITA DA SILVA - C.P.F: 084.907.987-02, RG
12.490.721-3 - DIC-RJ

Item Descrição Quant. VI. Unit. (R$) VI. Total (R$)

Cartucho de toner para impressora Lexmark Collor

38
C950 Printer, referencia cartucho C950X2KG, cor 06 849,00 5.094,00
preto,capacidade de impressão de 32.000 paginas,
tipo original ou certificado pelo fabricante.

Cartucho de toner para impressora Lexmark Coilor

39
C950 Printer, referencia cartucho C950X2CG, cor 04 849,00 3.396,00
azul, capacidade de impressão de 22.000 paginas,
tipo original ou certificado pelo fabricante.

Cartucho de toner para impressora Lexmark Coilor
C950 Printer, referencia cartucho C950X2MG, cor 04 899,00 3.S96,00

40 vermelho,capacidade de impressão de 22.000
paginas, tipo original ou certificado pelo
fabricante.

Fita Color Ribbon Ymcko para impressão no
47 mínimo de 200 painéis, para impressora marca 06 291,00 1.746,00

lita. modelo max.

.Dnll(?:)
LíVIA CRI5TlNíí MARQUESPERES
Juiza ai Diretora do Foro

RODR6

WR COMÉRCIOD

PregãoEletrônico SRP23/2014 - Suprimento de Informática - W.R.COM.TI fG1T~tmutrTICA LTDA-EP~/3

:-.I"195, quinta-feira, 9 de outubro de 2()1~ Diário Oficial da União - St-ção ] /5):V /flll-lrJ6(j 17"

ItCnl I~ - Ki, Ur-~r."lc. e""teod" ga!>io"e e"nl foole: 1''''-
",,,,,,I,,, IOlel I.' 21(1)<pl,,,a o,Je lo,d Dh6I("fbJ+o",olúri. 2(;"
[)IlR 1 IJ.Jl~II"" Q"aotidade Regislrada: 12 "oid,,,I,,, V.I". UOilá.i"
ItS 741.(Kl

A JU"iI;' F",kI31 ,k 1° (ô"" - Scç,l." Judieiári. do A""'pá
l"rna r"hlü:,," Regi,tr" dc E'rcç'" ~SI2UI4, eorre'rO",knle a" r"'gã"
,'klr,,,,ic,, 2J"2U!4 rar, e"cntual "'I"i,içãl> d,' '"1''''''''01''' de io,
(",,,,:iti,,a. ""nl v;g~n<ia d,' 12 ""c,''' • ""Ol;lr da d;l1.1,\c 'ua as'
,inai",a (11\/1W,2UI41

F"rn",'cd"r: N"t'Y'lC'" T«nol"gia c S""'iços LTO.•\-\l[
C~I'J. II-I.JK4..11I'HIIIUI.KJ
IIcm 1'1. Caho d" força durlo l1"xi\'Cll"r"I., r"ra ""OC\,l.1I

,\c re\ c nl"nU",es "a redc eI~u;ea. e""'r. dc 2"'. rl"ll de .J r"olas
Quanlida,k Relli,uada: 40 uoid"dc,. V,I", uOlt:i.iu:RS I !.OO.

heo, 21 ' C.h" ,lc r"rça l1",i,c1 trir"lar I'3ra c"ncdo ,te
I"'-'Soa retle e,,"u;"". co'''r. tle 2m. rlug de ,;. Quanlid••k Rcgi,u.da
2Uu,lida,l". V.I". uni,,;,io: RS ~>OO

A Ju"iça Fcdcral ,\c I" (i ••u • S,'çJo Judician. do Am'ra
l"ma pÍl••li;:o o Rql:i,'m ,te I'reç", ShJ2014. corr',r"OdeOle .n I'fC'
g.lo [le ••"oIC" 2112014 ror. e\'Colual a<Juisiçlodc "'prio",nlo, ,te
;nfo.motic•. com vigeoe•• de 12 mes"s • cl>nla. ,b da•• de sua
;""oalllfa (11\'(l'If20141

Fom",,,,,lor: Ideal ll"ml>uid",. LTDA
(NI'J, I J,44'1M.MIIIIII•.10
11,'0' !~ - Ca"u"h" ,te loocr rar. imrfCs,,,,a Hr Lasefiet

lOS!. Id. e"'I ••ell" V!f>12A, •.•" 1""0. Qu","i.!a,k Reg"" ••I•. lU
••nid••l•.•. Vai", U""'no: RS 47.00

A Ju,liça Fcderal dc I" <ir." _ S,'çJo J"dici.ria .lu Am'r'
10m, pUhli,'"'' R,.~"t'" ,k I'rcço' S112014.corrc'I"'""lcnIC ao I'rc_
~lo [kui,oico !~12014 para ",'cmual a4ui,iç~o ,Ic 'urrimcm,,, de
,nfo.má,ica. cnm ,'ig~ncia de 12 Ol",~' a cootar da da(a dc ,,,.
."malu," (11\'(1'1,'2014)

Forncccd,,,, Mc"ds-xN,'I"'O.h LTDA_\lE
(h:rJ: 0~21'12J2IU"~11,47
h,'o, 25 - Ro'""d". Wirde"-' 3(1I1Mhrs.cl >e~,,'id",k wi.

relc" ,I.-00 nlin;mo Jllll~lhr<-'SOhz.cf 00 miolo", C!l du", ao",o", c
4 I""Ma,lan IUilOOmhrsc I Cum~1p"Ma Wao IUiIOU\lhp', Quan_
lulad,' Itc~i,lrJd•• IS "n;d.ldc,. V.to. Uoilá.;o. RS 12S,SO

Elcm4f1' Fome Shm AulOA" Fsr300.t>0>,'Jlll)". Ae Inr"l
HHf,I~71220_211l,.lt,4,. flOhz.de Ou'ptJtllKI" Qu.1n,idad,' Re{l:'"
(rada: I~ "nldad",. V.I"r Lioilá",,: RS lfl7.(K)

,\ JU'llÇ3 Fed,'ral ,k I" (õ,"u - Scç,lo J••d,ci'r;a ,lo Am.rá
("m, pU"lico o Reg"uo ,k I'reços SIl'2uI4. ~om."'I",n,lcolC'0 E're_
g,l•• [ku""ie" 2.1i2014 r.ra ",c"l"al '<J,mi,lo de ,up"n'cot", ,k
",f"m,,;,;c". ""o, vig,'o"I. ,Ie 12 mc",-, a ~"ol•• ,Ia ,L". ,k " ••
."in.'ur. (lfI,(1'I'2014f

Fom"ccdor: S~\COlc~Te<nolngia e Infomlalica LTOA-M[
C!\rJ, OX.n497I\lHHll_().l

hcm 27 - C.n"eh" de ,oncr r.,ra imrre"o •• S.tll'''O~ ML.
2K~0"I>, ref. c.n""ho ML-2xSOFl.c'" rrc,". ()uami,ta,k Reg"u.d.
12 unidad,',. Valo, U"i,ári,,: RS 1"'4.00

A Ju,liça F"det.1 ,Ic I" (õro" _ ScçJ" JudICiáriad" A",apá
,orna pú••rico o lte{l:;'lrndc rrq;m S'l/2014. eorrCSI""OdCOlcao I're-
glo Ek""oico 2V~014 para e"ent".1 aquisição ,le '''r"OWOIO' ,I.'
inf",olática, co", ';g~ne;a "" 12 mes,,. , eonla' da d.ta ds- sua
assioat"ra Ill\;lI'l120(4)

F"rne",',hw R,cohlo. Com. e SiSL R'l"ográfi,os EIR[U_
Err {,NI'J (MI.7K.\.S73!OOOI_39

Itcm 41 _{'an"eh" dc lI>ncrr.r. ,mr,c"ora L",mar. (on".
('u~lll'.ioler. rd. c~nu,ho C<l~UX~Y(Õ.C'" ""ardo Qllaol"Ia,\c Rc,
~"If.da: (14uOldadcs. Vai", Vo,t."o, I(~ <l2(J.(MI

A J••,li~a h,\cral dc I" (ôrau ' Scçln Judiciária d" AI"'r,;
,,,,,,a púhlico o R,'gi,uo d,' rreÇ'" ~O'2014, eorre'l"'ndenl,' a" rte.
g30 [Iso""oico 2312014 para ",'eolu.1 aqulSiç.lo de ,upTII"e"l<" de
",fmn,áti,a. coo, ,'ig~nda ,I;- I! n,c,c, a COOlarda data de ,ua
a.<sin.tura (lfl.'(l'J,~OI4)

Foroccedor: Ma~,up'; ('oo,ác", c D;slri"uiçJo LTDA,M[
(~I' J: lO'I~S,MS,lKII)I_K!.

1"'01 2'1 • Canueho de lOoer rara illlr'",,,'ra 111'('0110.
,-",er.icl CI'JS2S I'rin(er. c'" rrelo. "f, "nucho (T2S0A. Qu,ol,,! ••k
Regi"rada' IS u",d.dc,. "'ah" tJollá.io: RS lKO,OO.

hco' .10 _ Cart••,ho dc lonCf par' ;Illpre,,,,ra til' La""'jcl
\tlH2NF MFf', ",f c.rI ••cho U14JI\A. cor prel" Quao,ida<lc Re.
gl"'''!'' lO uoidadcs, V,lor U"itá,io: RS 142.CIII

IIcnl JI _ C.n""ho de lun,•• para ,o'r",,,,,,a 111'1'011",
La",rJe' CPJS2S Plln,c', Cor .nla'clo. tcf. cano"h" CE2S2A. Quao_
li,lads- Rcg"I •••I., UfIunid.,I,,_ V.,lo. UOII;"o, RSS20.clll

hem '2 • C.nueho tle l"n~, p.ra i"'p.""ora 111'('oUm
La",.),'1 U')~2S P"nlc'_ ,m 'cmlelh". rer. "rlo.h" (,[2~JA. Q•••n,
lulad,' ReglSlrada:UfIumd••le<. \'.10. UOllári". RS ~20,UO

hcm H ' ("a"uei,o de t"ncr para inlrre"",a Hr C"rror
la"".iet CpH2~ r.in", •. Cll!a~ul. rcf. catluch" CE2~IA. QUJntidade
Reg"lra,la: 06 un"!,d,,. Vai", Unitá.;o: RS 520.00

A JU'''ça F«kr.1 ,I;- I" (, ••u ' Scçln Judiciária do Amapa
I"roa ruhlico o Regi"", .I,. r".,os ~112()14.cO""'I"'ndenle.o r.e_
~ão [ku,,,,icl> ~l12n14 para ,'",otua! aqulSiç~o de sur.imeo"" d<-
infn.m.,ic •. conl ,'ig~n",a ,te 12 nl<""s • conlar d. dala de SI,"
a"",atura 111\.'(1'1120141

Fornccedor: WR ('"m.:rei" de Mal. ,te Infomd,ic •. lTO .••••
[f'P

CNrJ, 14,4111>A'IlllllH)I.XU
hcm JK- Canueho de 100'" rara iOlr••,,,,ra L",nlark 1'011".

C9S0 l'.in'Cf. rd. ,"rlucho ('1I~OX2C(i.cor prelo, Q".oti<l,<1eRe_
gistr.lda: O~u"i<\,,,I.-,.V.lo. Uoil;';o, RS 1\49.00

llem W. ('anueho dc 'oncr 1"'" illlrrC'-"'''' Lc", ••r. ('0110,
('9W I'.ioler, ref ,"nudlo CVSOX2("G.eOI a~••l. Q,,,,ol,,l••te Rc'
llislrada: (14umdadc~. Val"r UOltá.io, RSK4'1.lllf

lt'lll 40 - ('.nuel", dc t"ncr par. ímpre"ora lcxmarl ('"li",
(:'1S0 Pno,cr. fCf. "m"cho C9~OX2M(j, ror ,'ernldho. Quanlidad,.
Regl'lrad ..: ,1-1,,0,,1.,,1,'~.Vai", Uoilário: RS ~99,OO

hcm 47 _ Fila Coh" Rihhon YO"'k" rara i"'r""""o 00
minimo ,te 2(H) paioei., rara imrre""'. ",arc, hl.l. ",,,dei,, ma.
Q"aotldade Registr~da: 01\ uoida<1e,.V,I", Uoitário, RS 291.00

A J",Hça Federal de I" Grau - Seç;}oJ",tieioíria,I" A'''~r.í
I"rna rilhheo o Regi,lro dc I'reço, fI~12IfI4.c"rrcsl"""kn(c a" rrc'
gão Eleu"oico 2l'~014 1'3'" eveolual 'q"i,ição ,1c s"r.;menh'S d"
ioformál;Ca. com '.;~cne•• de 12 O"''''''S a conta, da data de su'
assin'lur. Ill\!O'li20141

Fnm",',.,I",. CAWI.T[C Com. e rtes!. d,' S~,,'. ,'01 Iof".
un,,,, csn l1471\2.1\7<1/(100I-07

11~01U~' Disco rigido O" HO fCn"",i,c! CH\) "'tcmo) dc 00
mi",mo I Tb, con",ão 3.0. Qu.otid.de R,'gi'l ••da: ~ uoidadc,. "alor
Loil'rio: RS 240.lHI

M."~r._ 7 Jc ",ttuh", ,I.- ~1'14
ANTO"lIVALDO CAMIlItAIA AL\'ES

"u",.,-.,;.I"~a",'~A.. ,l.-(''''''1'''' ~ LicII''''''',
SEÇÃO JUDICIÁRIA :-.IAI:JAHIA

\\ ISO nr 111'11\('\0
f'Rn;.\U '" ~~'!1I14. 1',\"<; 0'11"'12

1"" rrncc,'" %2120)4 . Ohj"'o: Prcgão Ele!r"ni,,,, ' Aqui,iç~o e
io,,,I',lo de equir.nlCo"". cO"'I">ncmc' e nl.'cr;.i, dc (',reullo Fc_
ch••lo ,Ie TdcvlSão (CFTV). para • Suls,,'~lo J,,,Io,,iá,,. de Ih'fCir"
• lIa),;a, cuofl>mlC.ncu' I do edit.L Tolal de !tco<Liel!••I"" (MII10I.
[dilal, (1'I!l012014dç Ollh(J()à, 12hllllc de 12h as 17h(MIEndefCço
Av, Uly,ses (j"io,",".~. 27<1'1_ Cah (',olm Admini,"ali"" Su"ua,
••oa _ SALVADOR - UA [mteg. das r'''l'o'I.'' a r"ni • .I,'
(1'IIIOj~014a, ()~hOOno sile ••.••.••..c"mpm~nel.g,,,.hr.. Alsc.I••," da,
r"""'''a,, ~.\ltoI2014 as 14hlJ(l,ile "" ••..cu"'rrasnel.g"',.h.

\IAItISH.I,~ 11\1.\ DI: .'\IOIIlMI',~u,,,,i,,,
ISI[)[(' _ OX'1012(14)Il'I0012_()(1I1111,~Ot4NnllJ(Mf7K

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO DISTRITO FEDERAL

..••Justi,. Fedc,"1 dc I" ("a" n" Di••",,, Fcdcral. c"m Isa",
O" Decreto 7.~"'2/2(JlJ, lnrna pUhlico o Rcgi,"o de p.eço> n"
I~1~014,rara aqui.iç.lo dc televi",'re~. rcfcrc.••lc ao Pre~,l."Eletr,\ni,o
o" 1112UI4" ~" l'A n" ~,'1711~OlJ.com "ig~ocia dc I~ ht",.c mcse,f.
• contar d,'Sla ruhlica,;}o. Fornecedo.; Grul'" I _ J.l. da Sil,"
Ah••M" ' Erl'. wnl o \'31". h'tal de RS JS,~2f1_~2,A ata ",rã
dispooihilizada. na í01Cll'~.00 e"de,,_o clelli,nico: """.jfdrjus.h.

IIfa,,1i~,[)F ~ d" ",,,,,h,,, Ih' 21H4
[RICO DE SOUZA SAl"TOS

[l."",,, ,I~ \ó",,,'I~I;~ ~~",i,""r.'Ili •.1

SEÇÃO JUDICI/\RIA ~O MARA:-.III..\O

h:" tio ('oo'ra"" ~412012. N" d" I'"",c"", 4So..!UI2. Con"'",o!e
Jt:STKA FUlERAL DE I'RIM[IRO <iRAU 1\0 MARASHÃO
('oolfn.d", J. nos R r ('AMARA, C"IrJ 142IQAMl'tlllOl.IU OI>-
ie"" Alu.liza~~o dc rq::ras csI.bek••idas o. Mci",a çláu,,,la do ,on,
1r,1", Fund''''eoto l-'g.l: Lei ,," XflM"!\. Da•• de A,.inaluu
2MllU2014

SEÇÃO JUDICIÁRIA :'<lOMATO GROSSO

Wlsn m:\11 .:lU": \0
I'Rno \0 ,. U'2IIU

('o"""nica"'", que o cdital da li<ita,J" 'urraeil",1 •. 1"'''\1,
ud. nl>l) O.U de (1I\,"~12014foi .lterado. Oh)eh>:P",~Jo [teu"'oi""
_ Conlr•••• lo .I" "''''i,os de MÃO,DE_OBRA R['SI(}[NTE SAS
D[PEND[h:('lAS DA ADMISISTRA(ÀO. rara a Seçlo Judiciá.i.
de \"'10 G""s" c da Suh,,,,ão JudlCioí"a,k Roodooúl",li~.cunrt>T"'c
d,,-eri,~o c dc"",i, di'I"'",içõc, p",sente. n" Tcmlo dc Rcfer~ncia
(Aon" I) To••1de lico, L,citados: oo5סס ~o," [<1".1: (1'I;1U'!014
dOI'l~hllll", Dhllll C dr.lhOI à~ 17hSII Eo,!c",ç••, A" fi"l, Ru""o,
Mcodoo.a. 4SKS. Ceolro r"lillco Adnuo••"a",o ('lHAnA. \lT
[olre~a ,1., I''''p",!a;; , ra" •• de (1'I1101~014a, 12h(HIno ,ilc
"'''''.co'''pra.,ncl,gov.Is" ,\""nura da> r'''rOSla;; 21II&~()14.••
14hllll O" ';IC "'''''''.comr'",Oel gO".hr

1'1(1:'\1'11.'\ .\1 \T~ n:RIH.IRA
I',"~,,,,,,,

(SID[C _ IIKi10'201410'H"1~I_UOOOt_2014Stll()()(JxS

SEÇÃO JUDICIÁRIA EM MI:-.lAS GERAIS

..."tR\10 nf 1JlsPtl\,•••.\ IH: unl'\(' \0

rROC[SSO "I.14SI\.2014
lIHJ[TO: ,-""açJo dc in,,','cI p.ra in'tal,ç.'o da Suh,qJo Judici.;ria
dc Go"crnad". V.I.da,., • MG. ('O"lTRATADO, \1 & \1 C,"'_
,ultoria Mcrcadológica Ltd•. UASE LEGAl: Arrigo 24, loei.o .\, da
l.ei Xf>M''1J, RATlnCA~'ÃO: E", :lO de selcmh", ,te ~014, ror
Miguel Angelo de Ahareng~ L,'f'C' • JUII.Fc,I,'ral Di."", do F",,,

L"IR.,\I(" IH: IUt\Hh \Illll\th

[SI'[('I(: J" Telll'" Aditi,o ao Contrah' 0° OX7i2ol1,k rfCslJç,l.odc
",,,';ço> esl"-'Cialindo, o. a",. <k lecllolollia ,Ia ",forn"',JI>. CO~,
TRATA~TE: a Uoi,l.o.1"" n"',,, ,ta J".ti,a Federal d~ 1'6",ei". Gra"
cm Mioa; (ierai. COt'\TRATADA: STtFAh:ll"l (,O~SUUORIA [
ASSESSORIA E\I INFORMATI('A SIA. OBJ[TO. aCre,,'e,O 0"_
ic,o do «.o".t" .101.Tc'<:o",osdc S"I""'C Ni.d ~ aI>ulor n",,,•.•1M
RS 7.'144_00.• hcrando o "ai", mco,.l ,lo coo"al" rara RS
11\7.2f17.77a p.nir ,1c 011111'2014 BAS[ L[GAL: P.""esso Ad.
olioi.",!i,o o" ~~IIXI2011-\1O c Lci K.~f>f>,"!J.DATA DE ASSI,
NATURA: ISI(I'II2014. A•• inad" I"'r: DirCI'" d~ Sccretari.1 A,lmi.
"i~lraÚa. " Or, Arnald" Sih'a Mcodc•. pela ('"n(rJlamc. c a Sra
Mooica Sldaoini Herrcm, pel. ('on"alad.

['sr£TIE: I" Temlo A,lil"'o ao ('oollalo n' U7,\:~Ol.\,te rfC":Iç.'" ,1,-
,c"'iço, ,Ic man",,-nçJo ,te slstcm., dc c"o,l;c;,,,,."'en'" ,k or 1'"
JFM(i ,.", JUII.de Fora, (,O~TRATAI\TE: • Uoião. 1"" meio da
J,,,ll,a Feder,l dc I'rimei", (õ.au ,-m M,o•• (Ocrai. ('USTRATADA
SIUTECH AR ('ON[)l{'lONADO '-TOA.M[. OBJETO I'torwg,ção
do pta'" de ,'i~,'oei. d" eon!ral0 paIO •• re.iodo dc 14>1"'2014 a
IJIIO.20IS, UAS[ LHiAl: l'rocc>so Adnl",i""li", o" I.NÜi211L1.
M{õc Lci KflMe"'J, DATAD[ ASSINATL'RA, 2S,ll'li2014. A,,,o ••l,,
1"'" DlfC!Orda S,'C,""ria Admioislr••is'a. o Ih. Aroaldo Sil" \lco_
tles. Jk'la C"n"ataole. e oS,. ["ll,'nio ,lc P.ul. Ar.'im, pela 1'00_
lralad,

" ••••0 IlE 1,IUI.\" \11
I'RU •.\O nTfRÚ'H'1l ,. "q/!IlU

I'ROC[SSO N. 41>40;2014
A Sq'J" Judic;á60 dc \ltna, liSTais. às 11h" ••, ,lo ,lia ~2 d,-

oUluh", J.: ~014, dar. ioicio á ,benu.a ,/;os 1''''1'0'13' do prcglo
relalis'o a coouala,ão de emp.csa rara f"rnecimemo c ;o,talaçlo de
di'.;s•..•ri•• n. Suh"'çl" Ju,liciã.ia ,\c (;oHtn,,,I,,, \',IOI,la",. O rrcgJo
,erã .ealindo 1"" mcio d. imcrnc( no ,ilc ••."".Iicila" •••'..,.eo"' .•••.
,,,,dc '-"ará di'l"",i,'d O,,,lilal. InfmmaçÕç" lJ II JS01. 144~ou JSUl
I JM. n'" d••s ",cis. das 'I à, IKh",as

Bel" .J.'ri~,,,ltc. ~ Je "oluh,,, d,. 1(114
CRISTrA"!, DE FIGUEIREDO (ôO\IES

I're!,"',,,"

SEÇÃO JUDICIARIA :-.10 PARÁ
DIRETORIA DO FORO

R.:~IU\l)() IH: Jt l.l; \\U.\'IU
l'IH.lõ.\O n,nRÚ\I(O '" J"'~IlU

PROL ~(1'I'~()14
O P.e~,,,,'''' dJ Ju,tiça Federal _ Seçlo rará. desigoJd" rel;l

Portaria o" !7J. dc 2f1,ox.201J. inrom•• <Jueo Di,c!'" d. Scncta".
Ad""0"IU1"", Jose lu", M,ran,l, ltot1f1g"c..h,,,,,,,logl>Uo re,ullad"
da lieitaçJo em epi)!=ufelc"olf.la,'~O ds-'"gu", 1,,"1. eOOIassisteneia
~4 horas, rara 112,eicul"" ,"",11. UI adqUirido no"" c OI já 1"--"
1e0CeOle:.(ro" ,Ia J"'"ç' Federal de r"nl";ro lirau no I'a.á, ,'01 u",
oa. Suh,e' ••••.." J"diciárias ,I" C'stanh,l e \1arah.il c ,"1lr.C'~1a ad_
ju,hcaclo re.hzad, Jk'10rreg,,,,i,,, ,l.e"'r"'" \hpfre Segu.o> (ôerais
S.A. lCh:PJ 1\r.074t75,(llHll.J~) 1"-'1""lo. lu••l de RS I.H~JJ(l.
grupo I

fklé,,,-r.\. " ,!c "u,,,I,,,, ,I<' .~"I.l
LUIS H[h:RIQUE D[ CARVAUto !.Ur'lS

SEçAo JUDICIÁRIA :'<lOI'IAui
DIRETORIA DO FORO

I'''><c"o: 4XfII2014,JH'1.('ootral,mle; UOIJOF,..lcraLI">r;ntcm,,'d,o
da Ju"i~. F,-,k••1 dc I" (õ',,, - 1'1.Con"al • .!a: rUIu," _ SC"'iç,,,
Profl"ion." Ado"ni,lralin.~ lida. [sl"'cie; C""tral" o. \4'-2014 0"_
jel••: pre'''çJo dc scrvi,os ,onliou,do, ,k linlre/,', e""'c,,'ol'Jo c
h'gicniz.,ão c '""'iço. ,te al".io aJuuoisttall'o, teeoic" c ol"--ra-
c;ona!. co", ded;ca,lo e",I"" ••• ,k fo,ola indifCta. na sedc da Su"_
",çJo Ju,liciáli. ,la JU'liça Federal no \Iuoicirio de Pico, _ 1'1.Fun_
dan",n'o Lcgal: Lci o toS~()'~002. Lei n. S4~W~(II)~_Oa 1:-; o
0!12(IIIX' MP()(;,SLTI c, 'u"sitli ••iao,colC, o. Lei n. KMfI'1<1'13
I''''l'rao,,, de Tralsalh", 02.tk'll.O~fl9.4~S1,lll)(1l,Elsoo",modc De"
re": H90J102, V,lo. 1<>1.,1,to c"mra,o: RS 11\'1,~1\3.'I7,Dat. dc
."in ••",a: ~4.0'l.!OI4. A"inanL Juiz Fcdcral Man:d" Ca".lh" Ca.
s'al.-.nte ,tc Oh,'ira. Vicc_Oi"'I"r do F"ro. I"-'Ia('"mral'o,,'. " raulo
Arag,l.otle AlmeitlJ, Sócio_Admioi•••ad••••I"-'Ia('"olra",da

£.ICd,,,,uo>enll'1""". ",r >erificadonn endcreço e!"u"oico hllr:II",,'''' in.II""'n..••.•,:nlri.l-..khll1ll.
pdo c•.••lig" IKHl.l~0141'KI'''H'17Q

[)••,.-"meolo .,,;n.do digitalmente coof",,,,,' \11' o' ~.2lX'_2,1.'24,()XI~()(J1.'1"" institUI•
InfrA"inlhlra .I,' (,h,,,,e, Púhlica< Brasileira. lCr,II,.,,1

	00000001
	00000002
	00000003